
DANSK ALARM OG HUNDETJENESTE ApS

CVR-nr.: 18069989

Pilemøllevej 91
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2024

Flemming Sirak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK ALARM OG HUNDETJENESTE ApS
Pilemøllevej 91
2635 Ishøj

CVR-nr.: 18069989
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af sikkerhedstjeneste/udstyr og hundetjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud må anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det forventes, at det kommende år vil give et positivt resultat, idet der stadig arbejdes med nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.501.072	1.489.157
Personaleomkostninger		-1.173.275	-1.258.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.850	-28.850
Resultat af ordinær primær drift		298.947	202.102
Andre finansielle indtægter		1.885	0
Øvrige finansielle omkostninger		-104.995	-99.308
Ordinært resultat før skat		195.837	102.794
Skat af årets resultat		-47.000	-29.100
Årets resultat		148.837	73.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.837	73.694
I alt		148.837	73.694

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		3.059.445	3.086.295
Produktionsanlæg og maskiner		215.000	215.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.000	148.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.420.445	3.449.295
Andre værdipapirer og kapitalandele		18	18
Finansielle anlægsaktiver i alt		18	18
Anlægsaktiver i alt		3.420.463	3.449.313
Råvarer og hjælpematerialer		1.382.208	1.356.255
Varebeholdninger i alt		1.382.208	1.356.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		801.235	745.648
Tilgodehavender i alt		801.235	745.648
Likvide beholdninger		191	421
Omsætningsaktiver i alt		2.183.634	2.102.324
AKTIVER I ALT		5.604.097	5.551.637

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		438.488	289.651
Egenkapital i alt		638.488	489.651
Hensættelse til udskudt skat		163.000	116.000
Hensatte forpligtelser i alt		163.000	116.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.166.572	1.249.521
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.166.572	1.249.521
Gæld til realkreditinstitutter		83.000	80.000
Gæld til banker		193.585	270.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.882	576.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.546.510	1.361.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.277.560	1.388.454
Deposita		19.500	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.636.037	3.696.465
Gældsforpligtelser i alt		4.802.609	4.945.986
PASSIVER I ALT		5.604.097	5.551.637

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret